Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 34

ПРИКАЗ

30.08.2024 № 02-05/68-1

Об отмене «Положения о психолого-педагогическом консилиуме муниципального
дошкольного образовательного учреждения детского сада№ 34» от 11.10.2019 и
утверждение нового «Положения о психолого-педагогическом консилиуме
муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада № 34»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить «Положение о психолого-педагогическом консилиуме муниципального
дошкольного образовательного учреждения детского сада № 34» утвержденное 11.10.2019

2. Утвердить «Положение о психолого-педагогическом консилиуме
муниципального дошкольного образовательного учреждения
детского сада №34»

Заведующий детским садом № 34 И.В. Калашникова

		2025-02-26T13:17:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 34